m A " *
PROGRAM Q&‘]@_’ﬁ'ﬂ WOJEWODZTWO Giingna e "
/ REGIONALNY "'.';,l];.‘"h WIELKOPQLSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO o
, :) NARODOWA STRATEGIA SPOINOSC
3 \\ . R 2 I .
R ORTANSK] Gostyn, dnia 24.10.2011 r.
63 ‘."‘I.“['l"‘:":.\

'\,‘“"""" I83.25.46
Dotyiczy/sprawy: WZI-IN.272.1,3,2011

DO
WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe wraz z montazem wyposazenia medycznego
z przeznaczeniem dla przebudowanego bloku operacyjnego Samodzielnego Publicznego
Zespotu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, realizowang w ramach Projektu pt. ,,Przebudowa
wraz z rozbudowg SP Z0Z w Gostyniu”.

Zamawiajacy — Powiat Gostynski, 63-800 Gostyn, ul. Wroctawska 256, dziatajac zgodnie z
przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w zwigzku z pytaniami (ilos¢ pytan -
26+11) jakie w dniu 21.10.2011 r. wplynety faksem od dwéech wykonawcdw, udziela
nastepujacych odpowiedzi:

A. Pytania z dnia 21.10.2011 r., ilos¢ pytan — 26

»Pytania dotyczace poz. 5”

1. Pytanie nr 1: ,Ad | pkt 11. Czy Zamawiajgcy dopusci aparat z awaryjnym zasilaniem na min 45
minut do 120 minut w warunkach standardowych?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie.

2. Pytanie nr 2: ,Ad | pkt 12. Czy Zamawiajgcy dopusci inne rozwigzanie dotyczace
pozycjonowania szyny do zawieszenia dodatkowych akcesoriow? Aktualnie bowiem
Zamawiajgcy preferuje indywidualne rozwigzania techniczne dotyczgce okreslonego
urzadzenia.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie.

3. Pytanie nr 3: \Ad | pkt 14. Z tresci zapisu rozumiemy, ze Zamawiajgcy wymaga aparatu z
uchwytem na dwa parowniki, uchwyt na trzy lub wiecej parownikdw raczej nie ma sensu,
prosimy o polwierdzenie.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, zgodnie z SIWZ aparat winien posiada¢ uchwyty do min. 2 parownikéw mocowanych

jednoczesnie.

4. Pytanie nr 4: Ad [l pkt 2. Czy aparat z zabezpieczeniem 23% 02 w mieszaninie z N20O
zostanie dopuszczony do postepowania?”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak.

5. Pytanie nr 5: ,Ad /| pkt 3. Czy nalezy rozumie¢ zapis jako wymaganie aby minimalny przeplyw
swiezych gazdw byl na poziomie 200ml/min?"

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie okresla poziomu niskich i minimalnych przeplywéw. Zgodnie z SIWZ aparat winien

posiadac dostosowanie do znieczulania z niskimi przeptywami i minimalnymi przeptywami.

Projekt wspoltinansowany przoz Unlg Europejskq z Europejskiogo Funduszu Rozweju

Roglonalnogo w ramach Wielkopolskicgo Reglonalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
FUNDUSZE EUROPEJSKIE — DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI



Ll

PROGRAM WoIEHO0Z WO P e
REGIONALNY VER e ROZWOJU REGIONALNEGO | *,  .*

NARODOWA STRATLGIA SPOINOSCI

6. Pytanie nr 6: ,Ad /Il pkt 3. Czy aparat z bypassem O2 w zakresie od 25 do 75 I/min zostanie
dopuszczony do postepowania? Przeplyw O2 dla tej funkcji zalezy wylgcznie od cisnienia
gazéw zasilajacych na co oferenci nie majg wplywu",

Odpowiedz na pytanie 6:

Tak.

7. Pytanie 7: ,Ad /ll pkt 10. Czy respirator napedzany elektrycznie zostanie dopuszczony do
postepowania? W odréznieniu od napeddw pneumatycznych respirator napedzany elektrycznie
nie uzywa drogich gazéw medycznych- jest wiec to rozwigzanie korzystniejsze".

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie.

8. Pytanie 8: ,Ad /Il pkt 6. Czy Zamawiajgcy dopusci zbiorniki pochlfaniacza o objetosci od 1,2 do
1,5 L objetosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie.

9. Pytanie 9: ,Ad IV pkt 4. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal rozbudowy o tryb SIMV/PS?"
Odpowiedz na pytanie nr 9:
Nie.

10. Pytanie 10: ,Ad |V pkt 4. Biorac pod uwage funkcjonalnosc | parametry wymagane, wymaganie
dotyczgce mozliwosci rozbudowy wydaje sie by¢ omylka. Prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy wymaga obecnosci trybu SIMV/PS?"

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nie.

11. Pytanie 11: ,Ad V pkt 1. Czy aparat z regulacjg PEEP w zakresie do 20cm H2Q zostanie
dopuszczony do postepowania ?"

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie.

12. Pytanie 12: ,Ad V pkt 5. Czy aparat z regulacjg TV do 1400m! zostanie dopuszczony do
postepowania? Réznica pomiedzy aktualnym wymaganiem jest nieistotna z klinicznego punktu
widzenia natomiast skutecznie uniemozliwia zlozenie ofert innym producentom.”

OdpowiedZ? na pytanie nr 12:

Tak.

13. Pytanie 13: ,Ad VI pkt 1. Czy wobec wymogu zawartego w punkcie VI 2, Zamawiajgcy
zrezygnuje z alarmu rozigczenia? Alarm rozigczenia musi by¢ obowigzkowo obecny w
konstrukcjach z pneumatycznym napedem i jest ustawiony na , sztywno" nie wnoszgc istotnych
wartosci technicznych. Czy alarm zbyt niskiego ci$nienia w drogach oddechowych bedzie
traktowany jako korzystniejsze rozwigzanie techniczne i funkcjonalne”,

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Nie.

14. Pytanie 14: Ad VI. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal alarméw niskiej i wysokiej objetosci
minutowej z prezentacjg cyfrowq wartosci alarméw i aktualnej wartosci MV" Z klinicznego
punktu widzenia sg to bardzo istotne parametry.”

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Nie.
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135. Pytanie 15: ,Ad VI pkt 7. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu, z logicznego punktu
widzenia nie ma on sensu, skutecznie uniemozliwi natomiast przystapienie do przetargu innym
oferentom? Bowiem w jakim czasie | jakim celu operator bedzie przegladal komunikaty
ostatnich 50 zdarzer. Wymdg zapisu i odczytu ostatnich min 50 komunikatéw wskazuje na
aparaty oferowane przez Biameditek.”

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Tak.

16. Pytanie 16: ,Ad VIl pkt 7. Czy w tym punkcie tak jak w 6 | 8 Zamawiajacy takze wymaga
prezentacji wartosci cyfrowej na ekranie respiratora? Czy tez warto$é cyfrowa istotnego
klinicznie parametru nie ma znaczenia?"

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Tak, Zamawiajgcy wymaga prezentacji wartosci cyfrowe;.

17. Pytanie 17: ,Ad VIl pkt 10. Czy zamawiajgcy zrezygnuje z prezentacji krzywej przeplywu? Jest
to rzadko wykorzystywane w obszarze Sali operacyjnej, podstawows krzywa jest krzywa
cisnienia.”

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Nie, nalezy dostarczyé¢ zgodnie z SIWZ.

18. Pytanie nr 18: ,Ad VI pkt 11. Czy zamawiajacy dopusci aparat z ekranem o przekatnej od 6"?
W poréwnaniu z aktualnym wymogiem jest to réznica nieistotna,”

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nie.

19. Pytanie nr 19: ,Ad VI/ pkt 15, 16, 17, 18. Rozumiemy e realizacja tych wymogéw moze byc
prowadzona przez modul gazowy i monitor funkgji 2yciowych bedacych elementem stanowiska
do znieczulania, ktére chece kupic Zamawiajgcy. Prosimy o potwierdzenie.”

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Nie, realizacja tych wymogdw poprzez aparat do znieczulania.

20. Pytanie nr 20: ,Ad VIl pkt 19. Prosimy o dopuszczenie aparatu bez trendéw wymaganych w
punkcie 19, laka funkcja bez mozliwosci archiwizowania i zapisu np. na dysku komputera w
Zaden sposob nie podnosi funkcjonalnosci, bowiem powstaje pytanie czy operator owe warlosci
ma przepisywac na kartke. Wymdg preferuje konkretny model paratu.”

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ,

21. Pytanie nr 21: \Ad VIl pkt 1. Czy Zamawiajacy dopusci ssak z dwiema butami o facznej
pojemnosci 1,4 L? Jest to rozwigzanie korzystnigjsze z punktu widzenia zachowania
odpowiedniej higieny i bezpieczeristwa pracy."

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Tak.

22. Pytanie nr 22: \Ad VIl pkt 3 Czy w zwigzku z wymogiem zawartym w punkcie, Zamawiajgcy
wymaga dostarczenia $wiadectwa kompatybilnosci aparatu i monitora — zgodnie z zapisami
ustawy?”

Odpowiedz na pytanie 22:

Nie,

23. Pytanie 23: ,Punkt IX. 6. Czy Zamawiajgcy dopusci monitor do aparatu z trendami 24
godzinnymi o rozdzielczo$ci 1 minuty? Kazdy zabieg operacyjny wymaga przyjecia do monitora
nowego pacjenta i usunigcia danych poprzedniego pacjenta, co wigze sie z zapisywaniem

Projekt wspoHfinansowany przez Unig Europejskq z Eurepejskiego Funduszu Rozwoju
Reglonalnogo w ramach Wiclkepalsklego Reglenalnego Programu Operacyjnogo na lata 2007-2013

FUNDUSZE EUROPEJSKIE — DLA ROZWOJU INNOWACY.NEJ WIELKOPOLSKI




PROGRAM i) wouewoozrwo rUASURORBINEA | o?" %
REGIONALNY %/ WICLKOPOLSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO | *,  *
MNARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI
trendow od zera, w zwigzku z tym trendy diuzsze niz 24 godzinne nie majq #adnego
uzasadnienia."”
Odpowiedz na pytanie nr 23:
Tak.

24. Pytanie 24: ,Punkt XIV. 2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby monitor zwiolczenia byl modulem
pomiarowym oferowanego monitora pacjenta, tzn, byl sterowany z monitora pacjenta,
wyswietlaf wyniki pomiaréw na monitorze pacjenta i umoziiwiat wspéing dokumentacje tqcznie z
innymi monitorowanymi parametrami w postaci wydruku?”

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ,

25. Pytanie 25: ,Punkt XIV. 3. Czy Zamawiajgcy potwierdza wymaganie, ze modul monitorowania
stopnia glebokosci znieczulenia ma by¢ modulem pomiarowym oferowanego monitora pacjenta,
tzn. ma byc sterowany z monitora pacjenta, ma wyswietla¢ wyniki pomiaréw na monitorze
pacjenta i ma umozliwiac wspéing dokumentacje lacznie z innymi monitorowanymi parametrami
w postaci wydruku?"

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ.

26. Pytanie 26: ,Pytanie Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 5 (aparat do znieczulenia ogdinego)
Jako oddzielne zadanie i dopusci moZliwos¢ ziozenia oferty czesciowej na tg pozycje?
Uzasadnienie: wg obecnego stanu rzeczy do postepowania przystapi¢ moze wylgcznie
posrednik | zaoferowac ceny znacznie wyzsze niz przystepujgcy do postepowania bezposrednio
producent lub/i dystrybutor danego sprzetu?”

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ,

B. Pytania z dnia 21.10.2011 r., ilosé pytan — 11

1. Pytanie nr 1: ,Pytanie 1 dotyczy pkt. I.1. W punkcie /.1 Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany
mammograf byl wyposaZzony w generator o mocy min. 3,5 KW, a w poz. w pkt. .7 okredlif
minimalne parametry akwizycyjne. Mammograf, ktéry chcemy Paristwu zaproponowad posiada
generator o mocy 3,2 KW, ktcry zapewnia parametry ekspozycji podane przez Zamawiajacego
w pkt. I.7. Oznacza to, Ze jest bardziej wydajnym i nowocze$niejszym rozwigzaniem niz
wymagane w przetargu. Istotniejszym parametrem niz moc generatora jest czestotliwoéé jego
pracy. To ona decyduje o poziomie tetnier, a tym samym stabilno$ci wigzki promieniowania
RTG: im wyzsza czgstotliwos¢ tym mniejszy poziom tetnieri, a w konsekwencji bardziej stabilne
parametry ekspozycji. W zwigzku z powyZszym prosimy o wyjasnienie i dopuszczenie do
przetargu mammograf analogowy wyposazony w nowoczesny, wysokoczestotliwosciowy
generator o mocy 3,2 kW z bardzo wysokq czestotliwoscig inwertera/generatora 40/80 kHz",

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie, nalezy dostarczyé zgodnie z SIWZ,

2. Pytanie nr 2: ,Pytanie 2 dotyczy pkt. |.4. W punkcie |.4 Zamawiajgcy okreslit minimalny zakres
wysokiego napigcia 222-38 kV. Ekspozycje wykonywane w z nastawami wysokich wartosci
napig¢ narazajq pacjentki na wigksze promieniowanie i diatego w praktyce stosuje sig wartosci
napig¢ do 35 kV. W zwigzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie | dopuszczenie
mammograféw o zakresie wysokiego napiecia od 20 do 35 KV",

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ.
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3. Pytanie nr 3: ,Pytanie 3 dotyczy pkt. 1.7. W pkt. |.7 Zamawiajgcy okreslit minimalny zakres
nastaw mAs z 1-600 mAs. Mammograf, ktéry chcemy Panstwu zaoferowad umozliwia
ustawienie najnizszej wartosci mAs na 2 mAs, a najwyzszej na 660 mAs. Whioskujemy o
wyjasnienie i dopuszczenie mammaografu o zakresie nastaw mAs od 2 do 660 mAs.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie nr 4: Pytanie 4 dotyczy pkt. 1.9. W pkt. 1.9 Zamawiajacy wymaga aby generator, pulpit
byl zintegrowany z konsolg technika i szybg ochronng. Nowoczesne mammografy wyposazone
sq w male, bardzo wydajne generatory ktére sg zintegrowane ze statywem lub ramieniem
mammografu.  Poza tym mammograf, ktéry chcemy Panstwu zaproponowaé posiada
dodatkowo zintegrowany ze statywem, podwdjny (po obu stronach) panel kontrolny.
Rozwigzanie takie usprawnia prace technikéw, umozliwiajgc bardzo latwe | szybkie
pozycjonowanie piersi oraz ustalenie warunkéw ekspozyci, Zintegrowany z ramieniem
generator sprawia, 2e mammograf jest urzadzeniem mobilnym o kompaktowym wygladzie i nie
wymaga dodatkowej powierzchni na instalacje duzego generatora. Whnioskujemy o
dopuszczenie mammograféw, ktére posiadajg zintegrowany pulpit oraz generator z ramieniem
lub statywem mammografu, a nie z konsolg technika i szybg olowiang. Rozwigzanie takie
usprawni prace technikom i bedzie korzystniejsze dla pacjentki,”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ.

S. Pytanie nr 5: ,Pytanie 5 dotyczy pkt. I.14. W pkt. 1.14 Zamawiajacy wymaga aby ilo§é
pozioméw zaczernienia : 2 18. Whioskujemy o dopuszczenie mammograléw, ktdre umozliwiajg
ustawienie 15 pozioméw zaczernienia."

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ,

6. Pytanie nr 6: ,Pytanie 6 dotyczy pkt. II.2. W pkt. Ill.2 Zamawiajgcy wymaga aby liczba
detektorow lub liczba pozycji ustawienia detektora AEC wynosila = 3 oraz byt mozliwy wybor
automatyczny | regczny tych detektoréw. Whioskujemy o dopuszczenie mammograféw
posiadajgcych 3 detektory lub pozycje ustawiern detektora AEC z mozliwoscig ich
wyboru/ustawienia tylko w sposcb reczny.”

Odpowiedz na pytanie 6:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

7. Pytanie 7: ,Pytanie 7 dolyczy pkt. VII.1 i pkt. VIL9, W pkt VII.1 Zamawiajgcy wymaga aby
zaoferowany mammograf posiadal mozliwoéé manualnej i automalycznej kompresji piersi i
Jednoczesnie w pkt. VIL9 mozliwos¢ recznej korekty kompresji piersi. Whioskujemy o
dopuszczenie mammografu z mozliwosciq tylko automatycznej (motorowej) kompresji piersi do
zadanej (ustawionej recznie/manualnie w czasie instalacji) sily kompresji bez mozliwosci
recznej korekty kompresji piersi. Rozwigzanie takie pozwala w prosty, szybki i sposdb dokonad
precyzyjnej kompresji piersi do zadanej sily bez koniecznosci recznej korekty."

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie, nalezy dostarczyé zgodnie z SIWZ.

8. Pytanie 8: ,Pylanie 8 dotyczy pkt. VIl.12. Zamawiajgcy w pkt. VII.12 wymaga zakresu obrotu
ramienia +/- 180 stopni. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu mammograf, ktérego zakres
obrotu ramienia wynosi — 135 stopni do + 180 stopni. Taki zakres Jest wystarczajacy do
wykonania wszystkich wymaganych projekcji w trakcie badan,”

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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9. Pytanie 9: ,Pytanie 9 dotyczy pkt. VII.21. Zamawiajgcy w pkt. VII.21 wymaga aby zaoferowany
mammograf posiadal hamulce elektromagnetyczne ramienia. Rozwigzanie takie dostepne jest
w starych mammografach, w ktérych wszelkie ruchy ustawiane sq recznie. W nowoczesnych
rozwigzaniach wszelkie ruchy ramienia i statywu dokonywane sg w sposob motorowy za
pomocq silnikéw elektrycznych. Takie rozwigzanie nie wymaga 2adnych recznych/manuainych
ustawienn mammografu, a w zwigzku z tym nie wymaga stosowania hamulcow
elektromagnetycznych. Pozwala w prosty i precyzyjny sposob ustawi¢ mammograf do zadanej
pozycji (po weisnieciu odpowiedniego przycisku na pulpicie). Istniejacy zapis promuje
przestarzalg lechnologie. Whnioskujemy o dopuszczenie mammografu bez hamulcéw
elektromagnetycznych ramienia w zamian ze wszystkimi ruchami ramienia | statywu
motorowymi (automatycznymi),”

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

10. Pytanie 10: ,Pytanie 10 dotyczy pkt, V.7. Prosimy o polwierdzenie, ze mammograf posiadajacy
mozliwosc powiekszen 1,6 x i 1,8 x spelni postawiony w pkt. V.7 warunek.”

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie,

11. Pytanie 11: ,Pytanie 11 dotyczy pkt. VII.22. Zamawiajgcy w pkt. VII.22 wymaga aby Wysokosé
statywu wynosifa maksymalnie 205 cm. Tak postawiony wymaog jest nieprecyzyjny i utrudnia
uczciwg konkurencje. Zamawiajacy nie sprecyzowal w jakiej pozycji stalywu powinna byc
wyznaczona maksymaina wysoko$¢. Whioskujemy o dopuszczenie mammografu ktérego
maksymalna wysoko$¢ statywu wynosi max. 220 cm w pozycji pionowej i jednoczesnie
umozliwia ustawienie mammografu do pozycji tzw. do transportu, w ktérej wysokosé statywu
jest mniejsza niz 115 em”,

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie, nalezy dostarczy¢ zgodnie z SIWZ.

Tresc pytan (ilos¢ pytan — 26+11) z dnia 21,10.2011 r., wraz z odpowiedziami zostala
Zzamieszczona na stronie internetowe] www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 24.10.2011 r.

Zamawiajgcy informuje, Z2e w dniu 24.10.2011 r, zamieSci na stronie internetowe
jwww.bip. powiat.qostyn.pl nowy Zatacznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zaméwienia) oraz
nowy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Oferta — druk do wypetnienia) po modyfikacji z dnia 24.10.2011
r. dokonanej w zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na wszystkie pytania dotyczace tresci SIWZ
jakie wplynety do Zamawiajgcego do dnia 21.10.2011 r. wigcznie.

Od dnia 24.10.2011 r. Zatgczniki nr 5 po modyfikacji z dnia 24.10.2011 r. oraz Zatacznik
nr 1 po modyfikacji z dnia 24.10.2011 r. staja sie integralna czescig SIWZ.
Oferte nalezy zatem zlozy¢ poprzez wypetnienie Zalacznika nr 1 po modyfikacii.

Ponadto informujemy, Ze termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian -
skladanie ofert do dnia 28.10.2011 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 28.10.2011 r. o
godz. 11:00.
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